per quindenam, quibus dedit VIII mr. lub. Item infra illam quindenam habuit XIII lagenas cereuisie, quamlibet pro XI sol. lub: summa cereuisie X mr. et II sol. lub. Item XIII sexagenas panum, quamlibet pro II½ sol. lub.: summa panis II mr. lub. et III sol., item II latera lardi pro II mr. lub. Item III mr. lub. pro butiro, ouis, piscibus et allecibus ad illam quindenam.

Item infra illam quindenam dominus Magnopolensis proprie brak vp et processit versus Lychen, ibi iacuit III noctes vel III; tunc dominus Magnopolensis proprie ward tzo rade vnde togh tzo lande. Tunc dominus Otto misit econuerfo suos currus versus Brandenborch; tunc hostes acceperunt sibi III equos curruum, quos perfoluebat pro XX mr. lub.; et acceperunt caldaria et ollas precii II mr. lub. Tunc iussit, quod dominus Otto deberet manere penes ipsum versus Robele; ibi dominus Otto pernoctauit et consumpsit ibi de vespere et mane in auena et in pabulo et in illis quibus indigebat, V^{que} mr. lub.

Postmodum dominum Magnopolensis secundo suam expeditionem demandit et habuit suam congregacionem in Sternebergh; ibi dominus Otto veniebat cum viris Magnopolensibus et cum suis amicis et consumpsit ibi per illam noctem III mr. lub. Tunc dominus Magnopolensis proprie brak vp et processit versus Tzedanak et expugnauit hoc et Lowenberghe et Nyen Molen. Item II mr. pro II lateribus lardi III mr. lub. pro butiro et pro dimidia lagena allecum, pro strumulo et pro piscibus, VIII lagenas cereuisie, quamlibet pro XI sol. lub. Summa cereuisie V½ mr. lub.; VIII sexagenas panum pro talento lub. Quidquid magis habuerunt in illa reysa, hoc dedit eis dominus Magnopolensis. Item quum dominus Magnopolensis proprie vp brak tzo Myrowe vnd togh tzo lande, tunc dominus Otto processit versus Malchyn; ibi pernoctauit et consumpsit ibi III mr. lub. Item habuit II currus cibariorum per III ebdomadas; cuilibet curru dedit ad quamlibet septimanam II mr. lub.: summa curruum XII mr. lub. Ibidem in Myrow, moriebatur caballus Hermanni Rogghelyn, quem dominus Otto perfoluebat pro XLV mr. lub.

Summa istarum duarum reysarum et consumptus et dampni centum mr. et XXXV mr.

Aus Eisch, Meckl. Jahrb. XVI, 230.